UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA-ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SASSO MARCONI
Via Porrettana, 258 — 40037 SASSO MARCONI (Bologna)
Tel.: 051.6758301

e.mail: ic.sassomarconi(@libero.it - sito web: www.1csassomarconi.gov.1t
Prot. n. 998 C14

CIG: 8549644D69 Sasso Marconi, 24/03/2021
CUP: D91D20001300001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Regolamento di contabilita D.I. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO [l DL.vo n. 50 DEL 18/4/2016 “Nuovo Codice de1 Contratt1”;
VISTA la L. 208/2015 art. 1 ¢. 512;
VISTA lalegge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228,;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.57 del 27/01/2021 di approvazione del

programma annuale per 1’esercizio finanziario 2021;
VISTO Il regolamento d’Istituto contenente criteri ¢ limiti per lo svolgimento dell’attivita

negoziale da parte del Dirigente Scolastico:
ACCERTATA la necessita di procedere all’acquisto dispositivi elettronici informatici: computer portatili;
VISTE le indagini di mercato effettuate su MEPA, volte a ricercare i prodotti di cui sopra, aventi le
caratteristiche tecniche richieste;
CONSIDERATO che altri prodotti presenti su MEPA presentano caratteristiche tecniche inferiori a quelle
richieste e dal punto di vista economico non risultano vantaggiosi;
VISTO il “bando di gara per la fornitura in acquisto di dispositivi elettronici informatici: computer
portatili” prot. 861 c14 del 23/02/2021;
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice all'uopo costituita ¢ composta — prot.861 cl4 del
10/03/2021;
VISTO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria della fornitura di cui al bando sopra descritto — prot.
865 c14 del 10/03/2021:
VISTO il provvedimento di aggiudicazione definitiva della fornitura — prot. 988 c14 del 23/03/2021;
CONSIDERATO che le caratteristiche tecniche soddisfano le esigenze richieste dall’Istituto;
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire ¢ consentire la costante crescita ed il perfezionamento
formativo degli alunni dell'Istituto;
VISTA  la disponibilita di bilancio;
RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA

Di affidare, per le motivazioni in premessa, la fornitura dei materiali succitati;
e Di selezionare gli operatori economici mediante:
X Affidamento diretto Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 del nuovo codice del contratti
DL.vo n. 50 del 18/4/2016 alla COMPUTER TECK S.R.L. - P.IVA 03444530368 — con sede 1n
Via per Mirandola, 8 — 41033 Concordia sulla Secchia (MO). .
Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 12,824.64 Iva Inclusa
da imputare all’attivita A3/4 Finanziamento art. 21 D.L. 137/20 — misure didattica digitale integrata -
del Programma Annuale 2021, che presenta la necessaria copertura finanziaria.

T
AR TR Tay . 1N
_.".:‘;'}"':_.'.._r_ ';ln:_:.‘-"""" £ :
f-‘-ﬁi_“ “f . A :_E:"F' iy ..,-Eléil Ll"’ :
IL DIRJGENTHSCRNASTICE
. :.; I-'I'_.r, *- h’ ‘ ‘3 '_f‘_ 1) :
Prof.ssa Waf rg-Rustegd Moscutiello
\(: e i Tt —adily
! - '?ﬂ*.‘ t‘ '.:".-.I“t-‘. ':E :I ’E:I ¥ r!‘
5 F“;'Lﬂ};’-'}hg;fﬂﬁfyﬁﬂs" ¥/
{ Pl - W
S T """:'.--5,?‘:'1/



